2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 декабря  2015 г.	                               №  1152
г.  Алапаевск

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – «Реконструкция
 ВЛ-10кВ Ельничное, ВЛ-01 кВ № 1 от ТП-4624 ЭСК ПС 110/10 кВ «Бубчиково» в Алапаевском районе Свердловской области»

На основании пунктов 1, 4, 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращения общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Дельта» от 27 ноября 2015 года № 457, на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Принять решение о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – «Реконструкция ВЛ-10кВ Ельничное, ВЛ-01 кВ № 1 от ТП-4624 ЭСК ПС 110/10 кВ «Бубчиково» в Алапаевском районе Свердловской области».
2.	Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – «Реконструкция ВЛ-10кВ Ельничное, ВЛ-01 кВ №1 от ТП-4624 ЭСК ПС 110/10 кВ «Бубчиково» в Алапаевском районе Свердловской области» из средств общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Дельта».
3.	И.о. начальника отдела по архитектуре и градостроительству Управления градостроительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское М.Н. Лучистой в десятидневный срок направить уведомление о принятом решении обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Дельта».
4.	Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра».
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О.М. Торсунова.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                       		     К.И. Деев

image1.jpeg